

Årsredovisning för
C.A. Karlerö AB

556632-9693

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Karlerö
Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C.A. Karlerö AB, 556632-9693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av make-up och hudvårdsprodukter med varumärket FACE STOCKHOLM med etablerad butik i Linköping samt tjänster såsom makeup rådgivning och Lash Lift behandlingar.

Bolaget bedriver också juicebaren AK PRESS som erbjuder juicer, smoothies, bowls och lättare luncher samt utför Catering.

Verksamheten omfattar också konsultuppdrag och mestadels med företag som uppdragsgivare.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 471	2 362	2 570	2 650
Resultat efter finansiella poster	61	-302	54	-129
Soliditet %	43,9	41,4	50,2	55

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat jämfört med år 2022. Effektiviseringar som genomfördes i slutet av 2022 har fått effekt och bidragit positivt till företagets resultat även om kostnadsökningarna har varit märkbara under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	478 080	-266 632
Balanseras i ny räkning		-266 632	266 632
Årets resultat			61 326
Belopp vid årets utgång	100 000	211 448	61 326

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	211 448
Årets resultat	61 326
Summa	272 774
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	272 774
Summa	272 774

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 470 736	2 362 390
Övriga rörelseintäkter		5 210	10 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 475 946	2 373 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-751 575	-745 390
Övriga externa kostnader		-515 946	-501 428
Personalkostnader	2	-1 093 343	-1 367 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 494	-60 114
Summa rörelsekostnader		-2 418 358	-2 674 742
Rörelseresultat		57 588	-301 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 776	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	0
Summa finansiella poster		3 738	8
Resultat efter finansiella poster		61 326	-301 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 975
Summa bokslutsdispositioner		0	34 975
Resultat före skatt		61 326	-266 632
Årets resultat		61 326	-266 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 052	60 546
Summa materiella anläggningstillgångar		3 052	60 546
Summa anläggningstillgångar		3 052	60 546
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		300 407	304 336
Summa varulager m.m.		300 407	304 336
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 072	18 803
Övriga fordringar		26 000	20 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 043	36 664
Summa kortfristiga fordringar		76 115	75 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		468 964	312 409
Summa kassa och bank		468 964	312 409
Summa omsättningstillgångar		845 486	692 642
SUMMA TILLGÅNGAR		848 538	753 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 448	478 080
Årets resultat		61 326	-266 632
Summa fritt eget kapital		272 774	211 448
Summa eget kapital		372 774	311 448
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 481	32 289
Leverantörsskulder		100 550	29 544
Övriga skulder		201 775	205 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 958	174 305
Summa kortfristiga skulder		475 764	441 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		848 538	753 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	495 605	495 605
Utgående anskaffningsvärden	495 605	495 605
Ingående avskrivningar	-435 059	-374 945
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 494	-60 114
Utgående avskrivningar	-492 553	-435 059
Redovisat värde	3 052	60 546

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	595 000	595 000
Summa ställda säkerheter	595 000	595 000

Underskrifter

Linköping

Claes Karlerö
Claes Karlerö
Styrelseordförande

2024-07-01
Datum